
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Dezinfekce stájových a souvisejících prostor 

Evidenční číslo VZ 28/2019 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 6. 11. 2019 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, rád bych se Vás zeptal na upřesnění zadávacích podmínek 

v rámci VZMR č. 28/2019 "Dezinfekce stájových a souvisejících prostor", kterou 

jste vypsali a kde jste uvedena jako kontaktní osoba pro danou VZ. V části 3.1 

Předmět plnění veřejné zakázky je uvedeno, že uvedené použité přípravky mají 

garantovat efektivní zničení patogenních mikroorganismů na ošetřených 

plochách po dobu 8 týdnů a také, že vlastnosti a složení dezinfekčních přípravků 

umožní aplikaci za přítomnosti zvířat.  

Tento postup včetně možného použití přípravků jsme konzultovali s doc. MVDr. 

Novákem, CSc. z Výzkumného ústavu živočišné výroby a bylo nám jasně řečeno, 

že 8 týdenní garance účinnosti a současně aplikace za přítomnosti zvířat si 

doslova odporují. Chtěl bych se proto zeptat, zda je možné upřesnit postup, 

kterým by měla být daná dezinfekce provedena tak, aby tyto podmínky, které jste 

vypsali do VZMR bylo možné splnit.  

Zároveň prosím o potvrzení doručení této zprávy. 

Děkuji za Vaši zprávu a jsem s pozdravem. 

Odpověď č. 1: Při požadavcích na dezinfekční prostředky vycházíme ze specifických 

požadavků, které souvisí s aktuální epizootologickou situací a daným systémem ustájení 

koní. Pro udržení biologické bezpečnosti chovu v našich podmínkách chovu koní musíme 

požadovat použití dezinfekčních prostředků s nejvyšší účinností. 

V Kladrubech nad Labem dne 8. 11. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2019-11-08T07:41:05+0100
	Lenka Suchánková




